


Л
И

Ц
Е

Н
ЗИ

Я
 

НА
 

О
С

У
Щ

Е
С

Т
В

Л
Е

Н
И

Е
 

О
Б

РА
ЗО

В
А

Т
Е

Л
Ь

Н
О

Й
 

Д
Е

Я
Т

Е
Л

Ь
Н

О
С

Т
И

ООО «Н.Т.ГРАФ», г. Москва, 2012 г., уровень А №  А1871



1 Приложение № 1 
к лицензии на осуществление 
образовательной деятельное?! 
от 23 марта 2015 г.
№ 117

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
н аим енование лиц ензирую щ его орган а

муниципальное общеобразовательное учреяздение 
«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 120 

Красноармейского района Волгограда»
_________________________(МОУ СШ № 120)

указываются полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование (в том числе фирменное наименование);'
юридического лица или его филиала

_________________________________учреждение_______
организационно-правовая форма юридического лица

фамилия, имя и (в случае, если имеется) отчество индивидуального предпринимателя

400112, Россия, Волгоград, пр-кт им. Героев Сталинграда, 31
место нахождение юридического лица или его филиала, место жительства - для индивидуального предпринимателе

__________ 400112, Россия, Волгоград, пр-кт им. Героев Сталинграда, 31________
адрес места осуществления образовательной деятельности юридического лица или его филиала, индивидуальног' 

предпринимателя, за исключением мест осуществления образовательной деятельности по дополнительным 
профессиональным программам, основным программам профессионального обучения

Общее образование
№
п/п Уровень образования

Начальное общее образование
2. Основное общее образование

: |3. |Среднее общее образование

Дополнительное образование
№
п/п Подвиды

Дополнительное образование детей и взрослых

Распорядительный документ лицензирующего 
органа о предоставлении лицензии на 

осуществление образовательной деятельности:

Приказ Комитета по образованию 
Администрации Волгоградской области 

(приказ/распоряжение)

_______отЗ0 апреля 2010 № 199Q.,y'ir‘ J1'■

Распорядительный документ лицензирующего^ 
органа о переоформлении лицензии на 

осуществление образовательной деятельности!

Приказ комитета образования 
и науки Волгоградской области 

. (приказ/распоряжение)

от 23 марта 2015 № 748-у

Председатель комитета
(должность уполномоченного лица) £ '  -

А.М .Коротков

м:п.Д?£';
(фамилия, имя, отчество (при : 

наличии) уполномоченного лица) J

П01 № 0 0 0 1 3 8 7

___ '■ У'-Yj ■■ ■ ■■





КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

U3 № ;ẑ p_у
V /

Волгоград

О переоформлении лицензии на осуществление образовательной деятельности 
муниципального общеобразовательного учреждения 

Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов 
№ 120 Красноармейского района Волгограда"

На основании Федерального закона от 29Л2.2012 № 273-ФЗ
"Об образовании в Российской Федерации", Федерального закона
от 04.05.2011 № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности", 
Положения о лицензировании образовательной деятельности, утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2013 № 966 
О лицензировании образовательной деятельности", акта проверки

достоверности новых сведений о лицензиате п р и к а з ы в а ю :
1. Переоформить лицензию на осуществление образовательной

деятельности муниципального общеобразовательного учреждения "Средняя
школа с углубленным изучением отдельных предметов № 120
Красноармейского района Волгограда" в связи с изменением наименования 
лицензиата.

2. Считать лицензию серии 34 ОД № 000687 регистрационный № 96 
от 03.02.2012, выданную комитетом по образованию и науке Администрации 
Волгоградской области муниципальному образовательному учреждению 
средней общеобразовательной школе с углубленным изучением отдельных 
предметов № 120 Красноармейского района г. Волгограда, утратившей силу со 
дня подписания настоящего приказа.

3. Старшему консультанту отдела лицензирования образовательной 
деятельности управления по надзору и контролю в сфере образования 
комитета образования и науки Волгоградской области О.П.Кобылянской в 
установленном порядке:

3.1. Оформить и выдать муниципальному общеобразовательному 
учреждению Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов 
№ 120 Красноармейского района Волгограда" (МОУ СШ № 120) лицензию на 
осуществление образовательной деятельности взамен утратившей силу с 
указанием видов образования: "общее образование", "дополнительное
ооразование" (дополнительное образование детей и взрослых) и адреса места 
нахождения. 400112, Россия, Волгоград, пр-кт им. Героев Сталинграда, 31.



2

Адрес места осуществления деятельности: 400112, Россия, Волгоград, 
пр-кт им. Героев Сталинграда, 31.

ОГ'РН лицензиата: 1033401201790.
ИНН лицензиата: 3448015990.

- 3.2. Внести соответствующие сведения в реестр лицензий.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

И-.В. Сафронкина, начальника управления по надзору и контролю в сфере 
образования комитета образования и науки Волгоградской области.

Председатель комитета образования 
и науки Волгоградской области А.М.Коротков


